
 
 
ZARZĄDZENIE NR 2071/2009 

   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 23 września 2009 r. 
 
 
w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 1842/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
24 sierpnia 2009 r. w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie „Programu ochrony środowiska przed 
hałasem dla Miasta Krakowa”. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r.         
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) óźn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
 Uchyla się zarządzenie Nr 1842/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 sierpnia  
2009 r. w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla Miasta 
Krakowa”. 

 
§ 2 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
15 września 2009 r. 
 
 
 
         Prezydent Miasta Krakowa 
          / - / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


